TAMANOI Release 2022-No.12

令和4年8月8日

報道関係者様各位

タマノイ酢(株) （本社：大阪府堺市 代表取締役社長：播野 勤）は、2022年10月1日(土)よ

り、液体調味料・粉末調味料および濃縮飲用酢の一部を価格改定いたします。

このたびの価格改定は、昨今の原料価格や物流コストの急激な高騰を受け実施することとなりまし

た。当社では、これまで生産性の向上、調達の合理化、諸費用の削減など、様々な企業努力と経営

の合理化に努めてまいりましたが、現行の価格体系を維持することが困難な状況となり、やむを得ず

一部商品を下記の通り、価格改定させていただくことになりました。何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

今後につきましても引き続き企業努力により効率化を進め、良質廉価な製品をお届けできるように

努めてまいります。

記

１． 対象商品

液体調味料、粉末調味料、濃縮飲用酢などの一部商品

２． 価格改定率

約 5～20％

３． 改定時期

2022年 10月 1日（土） 当社出荷分より

以上

一部製品の価格改定について

▼お問い合わせ先▼

タマノイ酢株式会社 広報担当 ／ 恩田（大阪担当）、吉田（東京担当）

（大阪）TEL:072-238-1022 e-mail: kouhou@tamanoi.co.jp
（東京）TEL:03-3203-6940 e-mail: tkouhou@tamanoi.co.jp